
Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde ” 
informatīvais izdevums                                         

1 

      audrini.lv                                                                                                       www.rezeknesnovads.lv 

 
2024. gada  marts-aprīlis 

AUDRIŅU PAGASTA KN  PASĀKUMI 

XII Līnijdeju un mūsdienu deju festivāls 

“Zem Laimes lietussarga” izskanēja Audri-

ņu kultūras namā šī gada 13. aprīlī.  

Šogad ar savām dejām uzstājās 6 kolek-

tīvi. Bija pārstāvēti Rēzeknes un Ludzas 

novadi, kā arī Rēzeknes valstspilsēta. Lūk, 

mazs fotoieskats festivāla programmā. 

Foto autors Ēriks Zlatkus. 

AICINĀM                                           

VISUS  PAGASTA IEDZĪVOTĀJUS    

PIEDALĪTIES                                   

VISLATVIJAS LIELAJĀ TALKĀ 

27. APRĪLĪ, SAKĀRTOJOT SAVU 

ĪPAŠUMU, VAI PALĪDZOT TO        

IZDARĪT KAIMIŅIEM. 

TĪRI, ZAĻI- ILGI. Tāda ir šī gada tal-

kas devīze. Savu talku var iereģistrēt 

saitē https://talkas.lv/liela-talka/pieteikt

-talku/ . Tad jūsu talkas vieta tiks norā-

dīta lielajā Latvijas kartē. Savukārt, pa-

gastā Lielā talka notiks agrāk, 19. aprīlī 

plkst.9.00 Lielajā Puderovā. Mūsu mēr-

ķis ir sakārtot māju pie Puderovas vec-

ticībnieku lūgšanu nama, lai tajā uzsāk-

tu remontdarbus. 

MAIJA PASĀKUMI 

4.maijā plkst. 11.00 Audr iņu kultūras namā  

Baltā galdauta svētki "No mūsu senču pūra" 

Pie kopīga svētku galda sveiksim kulinārā mē-

neša konkursa "Gardumi no mūsu pagraba" da-

lībniekus un viņu ģimenes. 

Bezmaksas pasākums 

Informāciju sagatavoja                        
Audriņu  KN pasākumu organizatore              

Tamāra Smirnova 

PUDEROVAS VECTICĪBNIEKU LŪGŠANU NAMA INFORMĀCIJA    

28. aprīlī plkst. 10.30. dievkalpojums (Pūpolsvētdiena).  

Turpinājums 2. lpp. 

https://talkas.lv/liela-talka/pieteikt-talku/
https://talkas.lv/liela-talka/pieteikt-talku/


2 

         AUDRIŅU  BALSS   
       2024. gada  marts-aprīlis 

    06.03.2024. Audri-

ņu pagasta bibliotēkā no-

tika radošā darbnīca pie-

augušajiem „Dāvana 

sev”.                            

Dalībniekiem tika pie-

dāvāta iespēja izveidot 

interjera dizaina objektu 

“papjē mašē” tehnikā, 

otrreizēji pielietojot bib-

liotēkā esošu papīru un 

kartonu (norakstītās avī-

zes, žurnāli…). 

  

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

Fotomirkļi no pasākuma Audriņu pagasta bibliotēkā „Dāvana sev” 

8.maijā Fašisma upuru piemiņas dienas ietvaros: 
10.00 - Aicinām iedzīvotājus un viesus atnākt pie Pieminekļa Audriņu traģēdijas upuriem,                      

pieminot kara traģiskos notikumus.  

10.45 – Ziedu nolikšana un piemiņas brīdis Ančupānu memoriālā. 

Bezmaksas informatīvais izdevums.  Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne ,  
oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 


